
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění                          
(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                        

SÍDLO               MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE 

IČ, DIČ      00284653, CZ00284653   

ZASTOUPENO            Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA 

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, SPRÁVA MAJETKU 

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@vizovice.eu 

PROFIL ZADAVATELE 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-

4a69-a2cb-f8a4711ffbad 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A 

PLOCH PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD NA SÍDLIŠTI 

ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 

PŘEDMĚTU               
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ   

CPV KÓD            45233160-8             CHODNÍKY A JINÉ ZPEVNĚNÉ POVRCHY 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
4.680.000,- Kč bez DPH 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení I. etapy stavby „Rekonstrukce a modernizace chodníků, 
parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad na sídlišti Štěpská a čtvrť A. Háby“ a 
propojovacího chodníku ze čtvrti A. Háby do ulice Slušovská. V rámci I. etapy bude provedena 
rekonstrukce a výstavba nových parkovacích stání pro 82 osobních automobilů a výstavba tří ploch pro 
kontejnery na TDO. Součástí zakázky je také zhotovení chodníku, který propojuje čtvrť A. Háby s ulicí 
Slušovskou o celkové délce 146,3 m. 

 

 

mailto:verejne.zakazky@vizovice.eu
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Specifikace předmětu VZ je dále uvedena v těchto podkladech, které jsou součástí zadávací 
dokumentace: 
 

a) Rekonstrukce a modernizace chodníků, parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad 
na sídlišti Štěpská a čtvrť A. Háby I. Etapa zpracovaná Ing. Jiřím Škrabalem IČ: 48476684, 
Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, ČKAIT č. 1301231, obor dopravní stavby, 
projekce dopravních služeb. 
 

b) Rekonstrukce a modernizace chodníků, parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad 
na sídlišti Štěpská a čtvrť A. Háby V. Etapa zpracovaná Ing. Jiřím Škrabalem IČ: 48476684, 
Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, ČKAIT č. 1301231, obor dopravní stavby, 
projekce dopravních služeb. 

 

c) Slepý soupis stavebních prací s výkazem výměr na akci „Rekonstrukce a modernizace chodníků, 
parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad na sídlišti Štěpská a čtvrť A. Háby I. Etapa“ 
 

d) Slepý soupis stavebních prací s výkazem výměr na akci „Rekonstrukce a modernizace chodníků, 
parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad na sídlišti Štěpská a čtvrť A. Háby V. 
Etapa“ 
 

e) Smlouva o dílo – příloha č. 3 této zadávací dokumentace 

 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
6 228 915,28 Kč bez DPH. 

 
5. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 
 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

                 
Pořadí 

Obálka 
/číslo  Název firmy / IČ Cena bez DPH v Kč  

1. 2 
TRE BAU s.r.o., IČ: 29390150, U Sportoviště 
1165/8, 708 00 Ostrava 

5 500 000,56 Kč 

(vyloučen) 

2. 1 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, IČ: 48035599, 
Jahodová 60, 620 00 Brno  

6 228 915,28 Kč 

 

 
7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 
TRE BAU s.r.o., IČ: 29390150, U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava. 
Vybraný dodavatel byl dne 27.6.2022 vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

o jeho kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ.  Doklady vybraný dodavatel doložil dne 18.7.2022. 

Následně byl vyzván k podpisu smlouvy o dílo. Dne 27.7.2022 vybraný dodavatel oznámil, že 

odstupuje od realizace veřejné zakázky.  Z výše uvedených důvodů tedy zadavatel rozhodl o 

vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ: 48035599, Jahodová 
60, 620 00 Brno. 

 
9. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Vybraný dodavatel měl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH (po vyloučení účastníka TRE BAU s.r.o., 
IČ: 29390150, U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava)  a zároveň splnil veškeré kvalifikační kritéria 
stanovená v Zadávací dokumentaci. 

 
10. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Nejsou známi. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
Nebyla použita. 
 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
Nebylo použito. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
Nebylo použito. 

 
14. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

15. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
Nabídky bylo možno podat pouze v elektronické podobě.  

 

16. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 
 

17. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

18. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

Vizovice dne 05.09.2022 

 

………………………………………………… 

  Bc. Silvie Dolanská, starostka města Vizovice 

 


		2022-09-06T09:02:15+0200




